



**«Allah'ım! Dinim, dünyam, ehlim ve malım hakkında senden af ve afiyet isterim. Allah'ım! Ayıplarımı ört. Korktuğum şeylerden beni emin kıl. Allah'ım! Önümden, arkamdan, sağımdan, solumdan ve üstümden (gelecek belalardan) beni koru. Altımdan gelecek ani afet ve beladan senin azametine sığınırım.»**

İbn Ömer -radiyallahu anhuma-'dan merfû olarak rivayet edildiğine göre şöyle dedi: Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- sabah akşam şu duaları bırakmazdı: «Allah'ım! Dinim, dünyam, ehlim ve malım hakkında senden af ve afiyet isterim. Allah'ım! Ayıplarımı ört. Korktuğum şeylerden beni emin kıl. Allah'ım! Önümden, arkamdan, sağımdan, solumdan ve üstümden (gelecek belalardan) beni koru. Altımdan gelecek ani afet ve beladan senin azametine sığınırım.»

[Sahih Hadis] [İbn Mâce rivayet etmiştir - Hâkim rivayet etmiştir - Nesâî rivayet etmiştir - Ebû Dâvûd rivayet etmiştir - Ahmed rivayet etmiştir]

Allah Rasûlü -sallallahu aleyhi ve sellem- her sabah ve akşam şu duayı okumaya özen gösterir ve içinde barındırdığı büyük manalardan dolayı kesinlikle terk etmezdi. Allah -Azze ve Celle-'den «dinim için afiyet» diliyorum dilemiştir. Afiyetten kasıt günah, bidat ve muhalefet etmekten dini için selamette olmayı istemiştir. «Dünyam, ehlim ve malım» yani dünyam için musibetler ve şerlerden afiyette olmayı istiyorum, ailem için onlarla kötü ilişkim olması, hastalık, zayıflık ve dünya malını çokça talep etmenin onları meşgul etmesinden afiyette olmalarını isterim. Malım için afetlerden, şüpheli şeylerden ve haramlardan uzak olmasını isterim. «Allah'ım! Ayıplarımı ört. Korktuğum şeylerden beni emin kıl.» Ortaya çıkmasından haya ettiğim bütün günah ve kusurlarımı gizle. Korktuğum bütün korkularımdan beni emniyette selamette kıl. «Allah'ım! Önümden, arkamdan, sağımdan, solumdan ve üstümden (gelecek belalardan) beni koru.» Altı yönden gelecek olan belaları benden def et. Nereden olursa olsun hiçbir şer bana isabet etmesin. «Altımdan gelecek ani afet ve beladan senin azametine sığınırım.» Manası: Ansızın altımdan gelecek olan felaket ve beladan azametine sığınır ve korunmayı talep ederim.

النجاة الخيرية  
ALNAJAT CHARITY

